

Pi-København badminton



Af Casper Christensen, Formand PI-Badminton

De fleste betjente har et forhold til døden, der går lidt ud over det sædvanlige. Vi har den ofte inde på livet i en professionel kontekst. Vi oplever den sammen, som vi oplever mangt og meget i en meget alsidig hverdag. De oplevelser på godt og ondt, sjovt og trist er med til at binde os sammen i et familielignende bånd som få andre forstår. Derfor rammer det os også hårdt når en af vore egne forlader os.

Henrik Borris Jensen, pensioneret kollega og mangeårig formand for PI-Badminton blev desværre den 3. december fundet død i sit hjem.

Det kom som en overraskelse for de fleste af os. Henrik, Borris, blandt venner og kolleger, var få uger forinden på ferie i Frankrig med sin bror og spillede desuden med på vores +40 veteranhold i holdturneringen.



Peter og Borris i herredouble



I badmintonafdelingen var Borris aktiv indtil få år før sin pension, hvor han overdrog formandskabet til undertegnede. Det var store sko at fylde. Vi overtog en badmintonafdeling med faste traditioner og medlemmer, der havde været i klubben længe. Borris fortsatte heldigvis som aktivt medlem, selv efter han forlod formandsposten.

Borris levede det perfekte badmintonliv. Ikke fordi han præsenterede masser af resultater, eller fordi han tjente masser af penge på det, men fordi han, hver eneste gang han havde ketsjeren i hånden, elskede det. Han elskede simpelthen at spille badminton. Hans småfinurlige slag kunne snyde selv de bedste af os og han var altid parat til at spille.

Jeg husker ham bl.a. fra vores træningslejre, hvor han, muligvis efter et enkelt glas vin, sad roligt og smilede mens han lod til at nyde bare at være. Han, tror jeg, nød godt selskab og nød at være til stede.

Henrik Borris Jensen, ære være dit minde, vi vil savne dig som ven, badmintonspiller og kollega. Du var PI-København badminton og vi vil forsøge at føre klubben videre i den ånd du og dine medspillere, i så mange år har lagt for dagen.

Henrik blev bisat fra Sundby kirke under PI-fanen. Vores største kondolencer til familien.

